



**OGÓLNOPOLSKI ZWIĄZEK PRACODAWCÓW
TRANSPORTU DROGOWEGO**
Zarząd Główny

Warszawa dnia 10 kwietnia 2015 r.

Szanowny Pan
Piotr LITWIŃSKI

Właściciel Firmy
Transport Sprzęt Budownictwo Tęgoborze

Z okazji jubileuszu 30-lecia Firmy Litwiński Transport Sprzęt Budownictwo składam Panu serdeczne gratulacje i słowa uznania dla długoletniej działalności firmy. Życzę Panu i firmie wielu sukcesów oraz nieustannego postępu w realizacji kolejnych pomysłów na jej rozwój.

W pierwszych latach działalności na pewno nikt nie spodziewał się, że 30 lat później firma działając na tak trudnym rynku będzie jedną z wiodących firm transportowych w Polsce i najlepszą na ziemi sądeckiej. Podjęte przez Pana nowatorskie i kreatywne działania przynoszą chlubę dla polskiego transportu drogowego, a wielobranżowy charakter realizowanych przedsięwzięć daje firmie silną pozycję na rynku, zapewniając pracę i dając możliwość rozwoju kolejnym pokoleniom mieszkańców Tęgoborzy.

Liczne nagrody, wyróżnienia i certyfikaty uzyskane na przestrzeni lat dowodzą wysokiego poziomu osiągnięć we wszystkich działaniach, a zrealizowane inwestycje infrastrukturalne dają dowód sumiennosci i rzetelności pracy Firmy Litwiński Transport Sprzęt Budownictwo. Składam Panu i Pańskim współpracownikom życzenia wytrwałości i zapału do pracy oraz zdrowia i pogody ducha, ale przede wszystkim satysfakcji z osiągnięć zawodowych oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym.

Korzystając z okazji chciałbym podziękować, że znalazł Pan także czas na aktywną działalność społeczną, w tym na Przewodniczenie Ogólnopolskiemu Związkowi Pracodawców Transportu Drogowego co jest dla naszej organizacji zaszczytem i pozwala patrzeć pozytywnie w przyszłość przez wszystkich przedsiębiorców transportu drogowego, zrzeszonych w Związku i czerpiących pozytywną energię z Pana optymizmu do osiągnięcia wspólnych sukcesów.

W imieniu własnym, Zarządu Głównego i wszystkich członków Ogólnopolskiego Związku Pracodawców Transportu Drogowego

Wiceprzewodniczący OZPTD


Andrzej OLECHNICKI